

Årsredovisning

för

Victor Franzén Måleri AB

559268-0143

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Franzén, Styrelseledamot
2022-10-13

Styrelsen för Victor Franzén Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom måleri. Huvudsakligen erbjuds tjänster i samband med renovering och nybyggnationer. Verksamheten bedrivs till störst del inom Malung-Sälens Kommun.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 502	614
Resultat efter finansiella poster	255	35
Soliditet (%)	44,0	17,9

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med förgående räkenskapsår. Victor Franzén Måleri AB har under året anställt ytterligare personal. Vilket har ökat företagets kapacitet och möjligheten att ta sin an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		27 527	52 527
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		27 527	-27 527	0
Årets resultat			201 848	201 848
Belopp vid årets utgång	25 000	27 527	201 848	254 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 527
årets vinst	201 848
	229 375

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000
i ny räkning överföres	209 375
	229 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-21 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 501 902	614 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 501 902	614 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-311 919	-101 609
Övriga externa kostnader		-212 537	-189 134
Personalkostnader	2	-685 849	-258 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 300	-19 833
Summa rörelsekostnader		-1 237 605	-568 633
Rörelseresultat		264 297	45 561
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 633	-10 542
Summa finansiella poster		-9 633	-10 542
Resultat efter finansiella poster		254 664	35 019
Resultat före skatt		254 664	35 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 816	-7 492
Årets resultat		201 848	27 527

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 878	99 167
Summa materiella anläggningstillgångar		101 878	99 167
Summa anläggningstillgångar		101 878	99 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 326	81 693
Övriga fordringar		85 173	62 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 560	0
Summa kortfristiga fordringar		287 059	144 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 719	50 553
Summa kassa och bank		193 719	50 553
Summa omsättningstillgångar		480 778	194 568
SUMMA TILLGÅNGAR		582 656	293 735

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 527

0

Årets resultat

201 848

27 527

Summa fritt eget kapital

229 375

27 527

Summa eget kapital

254 375

52 527

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

107 675

147 273

Summa långfristiga skulder

107 675

147 273

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

38 304

38 304

Leverantörsskulder

14 198

18 249

Skatteskulder

6 976

0

Övriga skulder

60 933

10 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 195

26 513

Summa kortfristiga skulder

220 606

93 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

582 656

293 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar	ÅR
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet- Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-21 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	119 000	
Inköp	30 010	119 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 010	119 000
Ingående avskrivningar	-19 833	
Årets avskrivningar	-27 300	-19 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 133	-19 833
Utgående redovisat värde	101 877	99 167

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-07-31	2021-07-31
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	107 675	147 273
	107 675	147 273

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malung 2022-10-13

Victor Franzén
Victor Franzén
Styrelseledamot